quarta-feira, 13 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL - CEP: 48.950-000
http://uaua.ba.gov.br    @prefeiturauaua      licitacao@uaua.ba.gov.br  (74) 3673.1938 / 1707
CNPJ.: 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0187/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 037/2021

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo

Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos da Lei Federal nº. 10.520 de 17 de

julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna público

para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão

Eletrônico, autuada sob o nº 037/2021, do tipo Maior Desconto, cujo objeto é a  registro de preços

para eventual contratação de empresa (s) para o fornecimento de peças e acessórios genuínos de

maquinas pesadas para suprir as necessidades  da secretaria municipal de infraestrutura, transporte e

serviços públicos de Uauá/BA, para lotes cancelados do PE 025/2021, sendo vencedora: GUSTAVO

BULCÃO TEIXEIRA CERQUEIRA, inscrita no CNPJ: 09.434.639/0001-50, para os Lotes: 01,

com valor estimado de R$ 66.011,98 (sessenta e seis mil onze reais e noventa e oito centavos) onde

o desconto ficou em 15,45% e os lote 02 foi declarado FRACASSADO.

Uauá/BA, 13 de outubro de 2021.

Pedro Morais Ribeiro
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C94A22FD58AE371B292E46AC9C495FE

		2021-10-13T16:39:19-0300